
1/2 

 

 

e-mail: us.sieradz@mf.gov.pl, https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-sieradzu, 

Urząd Skarbowy w Sieradzu, ul. Spółdzielcza 3, 98-200 Sieradz 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W SIERADZU 

 

Sieradz, 5 listopada 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, wobec której orzeczono 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin       12 listopada 2024 rok, godz. 10.00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Sieradzu, 98-200 Sieradz, ul. Spółdzielcza 3, 

sala obsługi „A” 

Sprzedawana ruchomość 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania  

 

Uwagi 

1 Samochód osobowy Volkswagen Passat 1.9 TDI 
kombi, hak, rok prod. 1998, EPA 15743 

brak przeglądu technicznego, stan licznika na 
ostatnim przeglądzie w 2022 roku 296172 km, 
Kluczyk – 1 szt. – uszkodzony mechanizm 
chowania grota kluczyka,   

1.600,00 zł 800,00 zł samochód nie odpala, 
stłuczona szyba, 

wgnieciona maska, 
urwany zderzak i grill  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać  12 listopada 2024 roku od godz. 9.00  do godz. 9.30 w Sieradzu,  

ul. Jana Pawła II 97, po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z pracownikiem Działu 

Egzekucji Administracyjnej tel. 43 8265686, 605 305 304. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 21 1010 

1371 0023 0713 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Nabywca odbiera ruchomość niezwłocznie w dniu zapłaty ceny nabycia z miejsca  

przechowywania własnym transportem i na swój koszt. 



2/2 

 
 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Sieradzu nie odpowiada za uszkodzenia i wady ukryte 

ruchomości. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

+48 43 826 56 86 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.sieradz@mf.gov.pl 

oraz na stronie:  https://www.lodzkie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
lodzi/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach 
 
Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz.2505). 

      

 

Z up. Naczelnika  

Urzędu Skarbowego w Sieradzu 

Kierownik Działu                     

                            Barbara Majewska 
                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 
(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014r. w sprawie identyfikacji elektronicznej  
i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, 
Skutki prawne podpisów elektronicznych 
1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu sądowym wyłącznie 
z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.                    
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 

3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na elektronicznym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za 

kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich) 


		2024-11-05T11:49:30+0100




